[image: image1.jpg]MUNICIiPIO DE

Estado de Santa Catarina
MUNICIiPIO DE ARARANGUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARANGUA
Rua Virgulino de Queiroz, 200 - Centro - Ararangué / SC
48 3521 0900 | www.ararangua.sc.gov.br

Decreto nº 10.336, de 14 de fevereiro de 2022.
Homologa O Resultado Definitivo Do Processo Seletivo Simplificado Nº 004/2021 - Administração.

O Prefeito Cesar Antonio Cesa, no exercício das atribuições emanadas da Lei Orgânica do Município, especificamente o art.83, VII.
Decreta:

Art. 1º. Fica homologado, para surtir os seus imediatos efeitos, o resultado definitivo do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2021 - ADMINISTRAÇÃO, de 29 de dezembro de 2021, conforme relação de candidatos classificados constante no anexo único deste instrumento e destinado a selecionar candidatos para contratação por tempo determinado para atender a necessidade temporária de excepcional interesse público nos termos do Art. 37, IX da Constituição da República Federativa do Brasil de 1988, do Art. 21, § 2º da Constituição do Estado de Santa Catarina, da Lei Municipal nº 1.737, de 23 de maio de 1997 suas alterações e da Lei Municipal nº 2.148 de 13 de dezembro de 2002 e demais normas relacionadas ao certame.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araranguá, em 14 de fevereiro de 2022.

CESAR ANTONIO CESA

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado o presente Decreto na Secretaria de Administração, em 14 de fevereiro de 2022.

VOLNEI RONIEL BIANCHIN DA SILVA

Secretário de Administração

ANEXO ÚNICO

Cargo: AGENTE DE VIGILANCIA SANITARIA I

POSIÇÃO
INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO
001

243909
LEANDRO PESSI ORIGE

002

247353
JARINSON RIBEIRO RODRIGUES

003

243841
DANIEL DA SILVA POLLA

004

247853
TIAGO HAAG ZANETI

005

244665
MARCELO SARTOR

006

244674
DANIEL GONCALVES ALVES

007

246249
ANA LAURA COSTA ESPINDULA

008

245495
JEAN LUCAS MARTINS DA ROSA

009

243687
JOSE CARLOS DE BORBA LIMA

010

244612
CASSIO JOAO MARMENTINI

011

247642
LUCIANE APARECIDA TEIXEIRA

012

247291
NATIELLE DORDETTI GOMES CAETANO

Cargo: ALMOXARIFE I

POSIÇÃO
INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

001

247249
PEDRO BORGES FORTIS

002

244070
EVANDRO BITENCOURT MAGAGNIN

003

247869
JOSE LUIZ EICH

004

245332
RENAN FELISBERTO DE ASSIS

005

246394
TALLES FERREIRA PRUDENCIO

006

247529
MORGANA DE STEFANI

007

245722
ANA PAULA BECKER ALVES

008

246220
LEONARDO VIEIRA HENRIQUE

009

243574
GIOVANA BARBOZA

010

246681
TIAGO DOS SANTOS FERRI

011

246538
ROBERTO DOS SANTOS PESSI

012

244674
DANIEL GONCALVES ALVES

013

245035
JAMILTON GALDINA CRUZ JUNIOR

014

247700
KAYMI DE SOUZA GOMES

015

243841
DANIEL DA SILVA POLLA

016

243743
ELVIO ANTONIO LESSA

017

245341
ANA ROSA BASTOS DA SILVEIRA

018

245150
MANOEL BORGES NETO

019

245495
JEAN LUCAS MARTINS DA ROSA

020

245975
KAMILE BIANCHI BACHA

021

245513
VITORIA DA ROSA COSTA

022

246839
JERRY LUIS SOUZA

023

247646
VITOR DE SOUZA DE AZEVEDO

024

245814
REGIA CRISTINE PINTO

025

244224
AUGUSTO POSSER NAZARIO

026

247418
GENESIS ALEXANDRE SIMOES GONCALVES

Cargo: ARQUITETO I

POSIÇÃO
INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

001

243525
NELSON RICARDO PROHMANN

002

244498
DEBORA DA SILVA DASSOLER

003

245155
LIRIANE BAUNGRATZ

004

247698
RAFAELA CRISTINA SCHNEIDER

005

246822
FABIANA GOULART AMBONI

006

245571
RAFAELA CARDOSO REUS

007

247250
MARISA FORTUNATO DE SOUZA

008

245815
CAMILA NUNES CENTENA ALVES

009

247795
BRUNA DE OLIVEIRA OLIVEIRA

010

245087
ULISSES MONDARDO

011

247847
LUIZ GILBERTO SILVA JUNIOR

012

247419
EDUARDO JULIO DE MEDEIROS

013

246173
MORGANA VALIM PEREIRA

014

247364
GABRIELA STRADIOTO

015

244632
JULIANA BRASIL NAZARIO

016

244934
JULIANA DA COSTA AGUIAR

017

245609
KATIA DA SILVA MARCELO

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL I

POSIÇÃO
INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

001

243747
JULIANA DA SILVA BIF

002

246441
ANA CLAUDIA BROCA

003

245757
CAMILA MELLO MACHADO

004

247704
JULIA ISOTTON

005

247374
CAMILA TAYNA TURRA

006

243866
SEBASTIAO RICARDO DA SILVA INACIO

007

245406
LUCIENE MACIEL DA SILVA SOUSA

008

247498
MATEUS UNTERBERGER

009

244408
JERUSA SILVEIRA SERAFIM

010

246318
JULIA MARINHO MOREIRA DA SILVA

011

243705
ZAIDA ROSA DOS SANTOS SCHEFFER

Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO I

POSIÇÃO
INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

001

243909
LEANDRO PESSI ORIGE

002

247819
LEONARDO ZILI

003

244682
RENATA PERES DOS SANTOS

004

245332
RENAN FELISBERTO DE ASSIS

005

247379
LILIAN DE SOUZA FELTRIN

006

243820
PALOMA PEREIRA

007

244664
ALINNE LOPES ESTEFANUTO DE FIGUEIREDO

008

243730
LUCAS DO CANTO

009

247422
JULIANA LOURENCO ROSA

010

244206
KARINA ALMEIDA SANTOS

011

247385
KAUANY PAULINO FRANCISCO

012

243731
PRISCILA ALMEIDA DE MATTOS

013

247315
EMYLLIN BYATRIZ SANTOS

014

246881
GABRIEL MIRANDA CRUZ DA SILVA

015

246220
LEONARDO VIEIRA HENRIQUE

016

243677
KAUET DA MOTTA MARTINS

017

247700
KAYMI DE SOUZA GOMES

018

245727
BENHUR KAIAN GOMES SERAFIM

019

247520
NATHIELY SILVA TELES

020

244127
ELICIANE MENON

021

243654
ANA CAROLINE ALEXANDRE

022

247705
GILIANI WOITCHUNAS

023

247439
SAYONNARA MARTINS DE CARVALHO

024

245424
AGNALDO SEVERINO DE FREITAS JUNIOR

025

243997
VENICIOS CORREA DA SILVA

026

243743
ELVIO ANTONIO LESSA

027

243625
MARIA LUIZA GONCALVES REUS

028

244680
MANUELLA SALAZAR DE SOUZA

029

247776
LUCIANA CARDOSO DO CANTO

030

246538
ROBERTO DOS SANTOS PESSI

031

245950
EDNA CAROLINA BRAGA MORAES

032

247530
RONALD BONACINI SANTANA

033

247407
KATIA DENISE RODRIGUES PACHECO JACQUES DIAS

034

247268
MARIA EDUARDA DA ROSA

035

245197
GUSTAVO MAYER

036

245513
VITORIA DA ROSA COSTA

037

243549
TATIANA AIRES FRANCISCO

038

247469
GABRIEL PETRAZZINI RODRIGUES

039

247529
MORGANA DE STEFANI

040

243529
BRUNA LAZARIO CAMPOS

041

247745
ARIANNE DA SILVA MIGUEL

042

247832
VANIA FERNANDA CARVALHO RAMOS

043

243970
GIOVANA NICOLADELLI DE SOUZA

044

243574
GIOVANA BARBOZA

045

244135
JANINE GOMES SCHNEIDER

046

246249
ANA LAURA COSTA ESPINDULA

047

245722
ANA PAULA BECKER ALVES

048

245049
SERGIO DA SILVA NETO

049

247286
MARIA LUIZA DE MAMAN BELMIRO

050

243722
GABRIELE DE JESUS DE SOUZA

051

247291
NATIELLE DORDETTI GOMES CAETANO

052

244063
EDUARDO ROCHA PORTO

053

244341
ERIAN JOSE FELISBERTO

Cargo: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS I

POSIÇÃO
INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

001

244292
AMANDA VITORIA DE ALMEIDA

002

247377
GORETTI DA COSTA

003

247581
TAIS EDRIANI LAZARI ACORDI

004

247517
NUBIA SILVA TELES

005

247478
ADRIANO RODRIGUES

Cargo: ENFERMEIRO I

POSIÇÃO
INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

001

247717
CLAUDIA FERNANDA DE OLIVEIRA

002

247376
DAIANE DE MEDEIROS POLLI

003

247747
FABIANA DA SILVA COSTA

004

247859
ANA CAROLINA SARETTO DA SILVA

005

247751
KELLY CARDOSO URBANO

006

247810
SILVIA BARBOSA MATTOS

007

247837
FERNANDA SANTANA CADORIN

008

245073
JULIA MARIA RECH DE SOUSA

009

247554
KARLA SOLANGE FERNANDES PERESSUTTI

010

247352
CINTIA SIMONI MARTINS

011

244150
MICHELE ALVES COSTA

012

247550
ANGELA SOLENE FELTRIN ARIGONI

013

247614
LUCAS SOUSA DE MATOS

014

247875
FULVIA SILVA DA ROSA

015

246942
CAMILA FONTANELLA

016

243577
JOHANNE MENDONCA BECKER

Cargo: FARMACEUTICO I

POSIÇÃO
INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

001

245920
MANOELA ORIQUES PEREIRA

002

244154
JESSICA SANTA HELENA

003

243616
RENATA RODRIGUES DE SOUZA

004

247402
JOSYANDRA MICHELS ALCANTARA

005

247448
KARINA GRUNDLER GONCALVES

006

247596
CLAUDIA JAQUELINE RIBEIRO VAUTERO PEREIRA

007

247416
KALINE BITTENCOURT NOLA

Cargo: FISIOTERAPEUTA I

POSIÇÃO
INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

001

245133
LARISSA DE SOUZA

002

245641
ALICIA DA CUNHA OLIVEIRA

003

244661
CRISTIANE VANDERLINDE DE CARVALHO

004

246837
ROBERTA COSTA ESPINDULA NUNES

005

246312
RICHARD SANDRO GONCALVES

006

247790
MARINA GABRIEL DA ROSA

007

247370
ELTON GIOVANE PAULUKA

008

247695
CAROLINI DA SILVA GONCALVES

009

245343
MARIANE BITENCOURT MANARIM

010

247574
JOAO PAULO ALVES

011

247266
GISELLE SATO

012

247358
TAUANA PRESTES SCHMIDT

013

247450
ANA ELISA SPECK

014

247267
LUANA MANOEL VIEIRA

Cargo: GARI I

Não houve candidatos classificados.

Cargo: MEDICO I

POSIÇÃO
INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

001

245084
RONEY TEIXEIRA NERY

002

247794
ERICK CANDIDO VELASQUEZ CENTELLAS

Cargo: MEDICO VETERINARIO I

POSIÇÃO
INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

001

245270
JULIA MENDES ORLANDI

002

245619
INACIO BERNHARDT ROVARIS

003

247354
IGOR DA RE DESTRO

004

243679
DANUBIA RODOVANSKI CAETANO

005

246547
BRENDA CORREA LAGARRETA

006

247831
CAROLINE GALLAS

007

244107
JESSICA POSSAMAI ADAO

Cargo: MOTORISTA III

POSIÇÃO
INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

001

243673
RODRIGO VASSOLER

002

247384
DIEGO RAMIRO SOUZA DA SILVA

003

243552
VALENTIM BORGES

004

247750
VALDINEI ANTONIO VOBITO CARDOSO

005

244000
ALAN VIRAGO

006

244851
LUIZ FELIPE DE VILA JOAO

007

244083
LUIS FERNANDO DOS SANTOS

008

244177
GUSTAVO MEINERTZ PAHL

009

245105
ERALDO BARBOSA

010

247824
VINICIUS SOLDATELI VERCH

011

243746
MARCELO CORREA SEVERO

012

247170
MAYKON DE MEDEIRO

013

246522
SERGIO FORTUNATO MORETTO

014

245442
ISAIAS DE OLIVEIRA BENENOT

015

247545
OLGA CELI PACHECO

016

246008
EDMILSON DE SOUZARAFAEL

017

243936
RINALDO TEIXEIRA

018

243884
EVERALDO DE SOUZA DE BRITO

019

247471
OLINDINA SILVA DE SOUZA LENTZ

020

247276
TIAGO BALDISSERA DE LUCENA

021

244863
ROMULO CORDEIRO MATTOS

022

243680
ANISIO DA SILVA MODESTO

023

245501
RODRIGO MACHADO TEIXEIRA

024

246083
MAURICIO FELLIPE

025

245534
VOLONEI MIRANDA

Cargo: ODONTOLOGO I

POSIÇÃO
INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

001

244223
JULIANO BARBOSA DA COSTA

002

244448
GUILHERME PEREIRA STRELOW

003

246044
REBECA ROSADO DE ARAUJO

004

247002
MARJORY DE ALMEIDA FONTOURA

005

246475
MONIQUE PEREIRA IDALENCIO

006

243533
RAISSA NUNES

007

247760
RAYANA SANTOS DA SILVA

008

243899
ANA CAROLINA CORREA DE SOUZA

009

245700
CASSIELY CARDOSO

Cargo:OPERÁRIO I

Não houve candidatos classificados.

Cargo: ORIENTADOR SOCIAL I

POSIÇÃO
INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

001

247185
GUILHERME DOS SANTOS

002

244206
KARINA ALMEIDA SANTOS

Cargo: PEDAGOGO DA ASSISTENCIA SOCIAL I

POSIÇÃO
INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

001

244147
MARIA KATIA DE SOUZA BORGES

002

247271
MICHELE CARVALHO

003

245756
SIMONI PEREIRA DE SOUZA

Cargo: PROFISSIONAL DE ABORDAGEM SOCIAL I

POSIÇÃO
INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

001

247565
GABRIEL EMERIM ALMEIDA

002

246544
EDNEIA NUNES JOAO

003

246481
PAULA MANCEBO FERNANDES

Cargo: PSICOLOGO I

POSIÇÃO
INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

001

244966
PRISCILA SANAE HIROSE

002

243784
GLORIA VIEIRA

003

243774
NAYUME MAGALDI DA SILVA

004

243548
LEANDRO FERNANDES MAFFEI

005

246481
PAULA MANCEBO FERNANDES

006

244825
CECILIA DIEGUEZ FERREIRA

007

245341
ANA ROSA BASTOS DA SILVEIRA

008

243915
AMANDA COSTA TEIXEIRA

009

247220
PRISCILLA TIETBOHL DA SILVA

010

247390
THIAGO DA SILVA HOMEM

011

243535
CRISTIANI GOMES ELIAS

012

244135
JANINE GOMES SCHNEIDER

013

247696
FAIZA SAED KHALED SALAMA

014

243802
MELLANI SCARABELOT

015

247461
SILVIA REGINA GUIMARAES DE MEDEIROS

Cargo: TECNICO EM ENFERMAGEM I

POSIÇÃO
INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

001

243608
DIEGO RAFAEL SCHORN

002

244526
JOSIANE BOEIRA

003

243834
SILVIA ALBANO VIEIRA

004

246480
SAMUEL MACIEL FERNANDES

005

246065
MARCIA MACHADO BARBOSA

006

247316
CATRINE APARECIDA DA SILVA SIMAO

007

245097
ELIDA CRUZ SOARES PANTOJA

008

243753
PRISCILA ROSA DA SILVA DE JESUS

009

247240
MARISTELA STEUERNAGEL RODRIGUES

010

245246
REGINA ROQUE TEIXEIRA BITTENCOURT

011

247399
SUELLEN DO CANTO JUSTINO

012

247740
LUANA FERNANDES

013

244854
LUCIANA DA CRUZ MARTINS BOHRER

014

244742
LUAN CRISTIANO ALBANO

015

247496
ZENIR FELISBERTO PEREIRA STRELOW

016

246087
GISELE LUZINDA DE SOUZA

017

245840
JUSTINA BRIAO LISBOA DE FREITAS

018

247602
ERICA ANDRADE DA SILVA

Cargo: TECNICO EM SAUDE BUCAL I

POSIÇÃO
INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

001

245865
ANDRE CANDIDO

002

245302
JESSICA DOS SANTOS DE JESUS

Cargo: VIGIA I

POSIÇÃO
INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

001

247562
PAULO ROBERTO DA SILVA